
 
 

2011 年 11 月吉日 

 

報道関係者各位 

 

ノーベルファーマ株式会社 

執行役員 管理統括  

兼 経営企画部長 菅谷 勉 

 

ノーベルファーマ株式会社社長記者会見のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はご高配を賜り有難く厚

く御礼申し上げます。 

 

さて標記の件、弊社は 2003 年 6 月創業以来、一貫してアンメットニーズ医薬品の開発

に注力して参りました。この間 2008 年には初期開発品 3 品目の製造販売承認を取得し、

事業の第一歩を踏み出しました。本年 7月には、４品目目の NPC-06・ホストイン静注（抗

てんかん薬；一般名：ホスフェニトイン）の製造販売承認を取得し、発売準備中です。

12 月には第 9期決算を迎えますが、お蔭様でこれまでの研究開発投資を含め累積損失を

一掃できる見込みとなりました。 

つきましては、弊社社長塩村仁より「弊社事業活動の概況と今第 9期（2011 年 1 月～

12 月）決算見通し、および今後の事業展開」についてご報告いたしたく、下記の通り記

者会見を開催することといたしました。ご多用中とは存じますが、何卒ご臨席賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時：2011 年 11 月 11 日（金）13 時 30 分開始予定 

場所：外国特派員クラブ 

   千代田区有楽町 1-7-1 有楽町電気ビル北館 20 階 

   TEL: 03-3211-3161 

http://www.e-fccj.com/aboutus/map 

以上 

 
 

 
 

 

【本件に関する問合せ先】 

ノーベルファーマ株式会社  

執行役員 管理統括 兼 経営企画部長 菅谷 勉 

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 12 番 10 号 

Tel: 03-5651-1160 


